
 

 

 

 

 

NYTTÅRSBREV FEBRUAR 2023 
 

 

NM i SØM og DESIGN 

 

Årets høydepunkt for Norges Kjole og Draktsyerforbund var 

NM i Yrkesfag i Sørlandshallen Kristiansand i slutten av 

september.   

På våren hadde vi en uttakingskonkurranse der oppgaven var å 

sy en skjorte. Det var dessverre få som meldt sin interesse 

denne gangen, mye på grunn av pandemien antar vi. Vi mente 

at de 7 som hadde sendt inn bidrag var alle verdige deltagere 

og vi vil jobbe for å få inn enda flere bidrag ved neste NM. 

 

Årets oppgave var bukse i ull, med gylf, lomme og valgfrie 

detaljer. Det ble levert 7 ferdige og fine bukser som deltagerne 

sydde i løpet av 20 timer (vi har dessverre ingen bilder av de 

ferdige resultatene). 

Dommerne i år var Jorunn Sæther og Tanja fra SØMROM   

Årets vinner ble Elisabeth Breivik Finstad fra Trøndelag, 2.plass: Elise Pedersen fra Hamar 

Katedralskole og 3.plass Marte Sørli fra Skedsmo videregående skole. 

 

 

 

Årets 

NM i 

Søm og 

Design 

gikk 

dessverre med solid underskudd – det viste seg 

å være vanskelig å skaffe sponsorer, bl a som en ettervirkning etter pandemien.  

Vi vil takke de som støttet oss:  

Amatec, Hjerleid Handverksskole, Ragnvald Grimsrud, Stoffdronninga, Aust Agder 

Husflidslag, Vest Agder Husflidslag, Østfold Husflidslag, Cappelen Damm, Eva Lie Design, 

Thoresen fondet /Oslo Håndverk og industriforening.  

 

 

 

 

NY NETTSIDE 

 



 

 

 

 

 

 

Vi har nå oppgardert hjemmesiden vår www.kjoleogdrakt.no Det skal fortsatt noen justeringer 

til for at alt stemmer. Håper dere alle kan ta en titt og komme med tilbakemeldinger til oss. 

Vi har også en Facebook side og en Instagram profil – følg oss gjerne! 

 

 

LANDSMØTE lørdag 3.juni 

 

Sett av datoen allerede, det blir i Oslo, nærmere info kommer 

senere. Vi planlegger å få til et bedriftsbesøk og tenker det kan 

være spennende å komme innenfor dørene til noen det ikke er 

så lett å besøke på egenhånd. Dere må gjerne komme med 

forslag til oss. 

 

Ønsker du å gjøre en jobb i styret vil vi også svært gjerne høre 

fra deg. De fleste av styremøtene foregår på Teams, så du 

trenger ikke å bo i Oslo området og alle reisekostnader dekkes ved fysiske møter. 

 

 

MEDLEMMER og MEDLEMSAVGIFTEN 

 

Vi oppfordrer alle til å fortsette å være medlemmer (gjerne verve flere). For at vi skal kunne 

være et talerør for faget vårt i ulike sammenhenger og promotere det, så trenger vi så mange 

medlemmer vi kan. Deltakelse i NM er en av de arenaene vi mener er viktige for å synliggjøre 

oss, vi er også med i høringer som er aktuelle for faget. Kom gjerne med innspill til oss. 

I denne sammenheng oppfordrer vi derfor alle til å betale medlemsavgiften og det vil bli sendt 

ut fakturaer om ikke lenge. 

 

 

REKRUTTERING AV NYE MEDLEMMER 

 

Kjenner du noen som nettopp har tatt svennebrev eller som jobber 

aktivt i faget uten svennebrev? Vi oppfordrer dere til å rekruttere 

både nye og gamle i faget samt støttemedlemmer, slik at vi kan nå 

ut til flere steder i landet og få en større gjennomslagskraft. Det er 

heller ikke et krav om å jobbe aktivt i faget dersom man har 

svennebrev. 

 

 

 

Vi ønsker dere alle et godt vårsemester, og håper vi se dere på Landsmøtet i juni. 

 

Hilsen styret i Norges Kjole- og Draktsyerforbund 

 

http://www.kjoleogdrakt.no/

